3. Vinzenz Wegscheider Gedenkrennen
Sportrodeln Wertungslauf
Rodeln

OBERPERFUSS

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Kampfgericht

Aufsf. Kampfr.
Rennleiter
Bahnchef
Startleiter
Zielleiter

Chef der Zeitmessung
Starter

Hilfszeit
Rennsekretéar
Sprecher

Chef der Waage

Weithaler Franz

Erich Eder

Markus Kdchl

Martin Hechenblaikner
Sonja Knapp

Patrick Schlogl

Martin Hechenblaikner
Andreas Wirtenberger
Martin Schlogl
Heinrich Menghini
Gertraud Bornemissza

Jury

TRV-Delegierter
AKR
Mannschaftsf.

Technische Daten
Name der Strecke Tiefental

Start 1305m
Ziel 1220m
Hohendifferenz  85m
Strecke 715m

Durchschn. Gef. 11,97%

Ergebnisslisten, Videos und Fotos der Rennen finden Sie auf unserer Homepage: www.sv-oberperfuss.at/rodel
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Teilnehmer

SCHULER 1l / weiblich

.......... SCHWENDINGER Nadine

SCHULER Il / m&nnlich

.......... STRICKNER Alexander
.......... UNTERLADSTATTER Tobias
.......... KLEBER Johannes

.......... SCHWENDINGER Fabian

JUGEND |/ weiblich

.......... MISSLINGER Stefanie
.......... RIEDMANN Veronika
.......... MAURACHER Anna-Lena

JUGEND | / mannlich

.......... PEER Alexander

.......... GEIGER JR. Johannes
.......... WOHLGENANNT Florian
.......... FODINGER Andreas
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Verein Total
RC Dornbirn 1.08,64
WSV Trins 1:09,14
SV Gallzein 1:09,15
RC Dornbirn 1:11,61
RC Dornbirn 1:24,92
CDR Hopfgarten I. Bt. 1:06,19
CDR Hopfgarten I. Bt. 1:09,59
CDR Hopfgarten I. Bt. 1:13,28
SU Mauern 58,80
SVG Uderns 58,86
RC Dornbirn 59,15
RC Jenbach 1:08,17

Diff

0,01
2,47
15,78

3,40
7,09

0,06
0,35
9,37
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Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
JUGEND Il / weiblich
1. 159 i WOHLGENANNT Verena 97 RC Dornbirn 1:00,50
2. 33 GEIGER Lea 96 SVG Uderns 1:01,30 0,80
3. 32 i, MISSLINGER Christina 97 CDR Hopfgarten I. Bt. 1:.05,24 4,74
4. 28 i, WINDISCH Bettina 97 SV Gallzein 1.05,54 5,04
5. 29 i MAURACHER Viktoria 97 CDR Hopfgarten I. Bt. 1:06,03 5,53
6. 153 MASER Magdalena 97 RC Dornbirn 1:.07,97 7,47
30 e, WARSTATTER Theresa 97 CDR Hopfgarten I. Bt. NAS
31 GREIL Maria 96 SU Inzing NAS

JUGEND Il / mannlich

1. 36 s PEER Manuel 97 SU Mauern 58,84

2. 34 i STADLER Martin 96 Union Virgen 59,86 1,02
3. 35 KRUCKENHAUSER Fabian 97 CDR Hopfgarten I. Bt. 1:03,63 4,79
4. 146 ..o BUSEL Michael 97 RC Dornbirn 1:04,16 5,32
5. 37 i, KRUCKENHAUSER Patrick 97 CDR Hopfgarten I. Bt. 1:04,33 5,49

Junioren | weiblich

1. 40 i, WINDISCH Katharina 93 SV Gallzein 56,93

2. 149 e, CASAR Anja 93 RC Dornbirn 57,64 0,71
3. 39 i, GRUBER Lisa 95 CDR Hopfgarten I. Bt. 1:00,37 3,44
4. 147 . BUSEL Ramona 95 RC Dornbirn 1:00,69 3,76
5. 41 i, SALCHER Linda 94 CDR Hopfgarten I. Bt. 1:04,31 7,38

Junioren Il weiblich

1. 44 ..., LARCHER Victoria 91 SV Bach 55,54
2. 42 e, GASTL Christina 92 CDR Hopfgarten I. Bt. 1:00,33 4,79
43 KRUCKENHAUSER Lisa 92 CDR Hopfgarten I. Bt. NAS
DAMEN - Allgemein
1. 38 e, WINDISCH Heidi 75 SV Gallzein 53,83
2 45 . DANGL Simone 86 SV Pfunds 56,67 2,84
3 46 i, FRISCHMANN Melanie 89 Raika Volders 57,92 4,09
Senioren Il / Herren
1. 51 i, KIRSCHNER Albin 52 SV Umhausen 52,58
2. 49 . SALCHER Leonhard 55 CDR Hopfgarten I. Bt. 53,96 1,38
3. 54 i LARCHER Kurt 56 SV Bach 54,17 1,59
4, 50 e, KLINGENSCHMID Andreas 58 Raika Volders 54,92 2,34
5. B3 i SCHAFFERER Erich 47 SU Mauern 55,98 3,40
6. A7 i, LINDNER Matthias 49 CDR Hopfgarten I. Bt. 56,68 4,10
7. 140 ... BRAUN Georg 51 RC Jenbach 57,29 4,71
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Teilnehmer
.................. SCHUCHTER Armin
.................. KONDELKA Manfred
.................. SALCHER Jakob

Senioren Il / Herren
.................. MANZL Jakob
.................. KLEINRUBATSCHER Klaus
.................. LARCHER Thomas
.................. KREIDL Andreas
.................. STRICKNER August
.................. WIBMER Franz
.................. GEIGER SEN. Johannes
.................. PEER Johann
.................. STEINLECHNER Peter
.................. SALCHER Gidi
.................. BUSEL Fredi
.................. MARK Hermann
.................. KERBER Fredi
.................. SCHWALLER Alex
.................. BRIXNER Matthias
.................. BRUNNER Andreas

Senioren | / Herren
.................. BUCHER Christian
.................. WINDISCH Hannes
.................. KEILER Franz-Josef
.................. GASSER Giinther
.................. HOLZL Hansjorg
.................. HASLWANTER Stefan
.................. FEUCHT Leopold
.................. HOPPICHLER Martin
.................. LEDERLE Karl
.................. HAUTZ Michael
.................. SINGER Robert
.................. KELLER Christian
.................. MISSLINGER Franz

Junioren | mannlich
.................. STRICKNER Georg
.................. STADLER Roman
.................. KERBER Michael
.................. MASER Simon
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Verein
SV Pfunds
RC Jenbach

CDR Hopfgarten I. Bt.

CDR Hopfgarten I. Bt.

SV Gallzein
SV Bach

CDR Hopfgarten I. Bt.

WSV Trins
SVR Leisach
SVG Uderns
SU Mauern
Raika Volders

CDR Hopfgarten I. Bt.

RC Dornbirn
SV Pfunds
SV Bach
RC Kreuth
RC Kreuth
SU Inzing

CDR Hopfgarten I. Bt.

SV Gallzein
SV Aschau
SVR Leisach

CDR Hopfgarten I. Bt.

SU Inzing

RV Halltal Absam
Raika Volders
SU Inzing

RC Kreuth

Raika Volders
RC Kreuth

CDR Hopfgarten I. Bt.

WSV Trins
Union Virgen
SV Bach

RC Dornbirn

Total
57,41
1:15,65
DIS

53,17
54,60
54,99
55,12
55,23
55,26
55,57
55,58
55,61
55,83
56,17
57,50
58,73
59,49
59,92

NAS

51,24
51,94
52,90
53,57
55,45
55,80
55,82
56,10
56,31
57,33
57,63
1:10,85
NAS

57,83
58,61
59,55
59,56

Diff
4,83
23,07

1,43
1,82
1,95
2,06
2,09
2,40
2,41
2,44
2,66
3,00
4,33
5,56
6,32
6,75

0,70
1,66
2,33
4,21
4,56
4,58
4,86
5,07
6,09
6,39
19,61

0,78
1,72
1,73
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Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
5. 83 TROGER Dietmar 95 WSV St. Jakob I. Def. 59,98 2,15
6. 157 s SPIEGEL Julius 95 RC Dornbirn 1:01,54 3,71
84 ... ACHRAINER Stefan 95 CDR Hopfgarten I. Bt. 1:01,54 3,71
8. 86 .. NOTTER Dominik 93 SVR Leisach 1:01,76 3,93
82 . SALCHER Stefan 93 CDR Hopfgarten I. Bt. NAS

Junioren Il mannlich

1. 99 i, RAINER Markus 90 SU Mauern 55,29
2. 98 e, STRICKNER Thomas 91 WSV Trins 55,60 0,31
3. 92 i, HAUSBERGER Robert 92 CDR Hopfgarten I. Bt. 56,95 1,66
4. 90 . GEIR Rupert 90 SU Mauern 57,27 1,98
5. 89 i FRISCHMANN Clemens 92 Raika Volders 57,31 2,02
6. 94 ... ERLSBACHER Roland 90 WSV St. Jakob I. Def. 57,48 2,19
7. 136 ..o, KEILER Richard 90 SV Aschau 57,67 2,38
8. 95 i WACHTER Rainer 90 SV Pfunds 58,78 3,49
9. 97 e, MATTERSBERGER Stefan 92 Union Virgen 1:00,01 4,72
10. 91 ... KERBER Markus 92 SV Bach 1:07,30 12,01
11 96 .. LADSTATTER Paul 92 WSV St. Jakob I. Def. 1:12,31 17,02
12 93 e, SALCHER Dominik 91 CDR Hopfgarten I. Bt. 1:14,94 19,65

100 .., SCHAFFERER Philipp 92 SU Mauern NAS

HERREN - Allgemein

1. 119 EHAMMER Andreas 78 CDR Hopfgarten I. Bt. 51,90
2. 118 i BUCHER Hanspeter 85 CDR Hopfgarten I. Bt. 52,22 0,32
3. 112 e UNTERLADSTATTER Johann 77 SV Gallzein 52,32 0,42
4, 115 e JENNEWEIN Egon 78 SV Pfunds 53,40 1,50
5. 113 e TAGGER Rudi 83 SVR Leisach 53,48 1,58
6. 109 e WIDNER Christian 75 RV Hart 54,07 2,17
7. 151 e CASAR Robert 82 RC Dornbirn 54,18 2,28
8. 148 ..o CASAR Andreas 85 RC Dornbirn 54,26 2,36
9. 116 i GEIR Wolfgang 79 SV Matrei/Br. 54,41 2,51
10 106 .oooiiieeiinne GRATL Michael 86 SU Mauern 54,42 2,52
11 102 e KAINZNER Andreas 76 RV Hart 54,58 2,68
12 105 i ERHARTER Robert 78 CDR Hopfgarten I. Bt. 54,61 2,71
13 138 e WECHSELBERGER Alois 87 SV Aschau 54,83 2,93
14 101 . GEIGER Rudolf 75 SV Bach 54,94 3,04
15 111 e SCHUCHTER Geri 83 SV Pfunds 55,11 3,21
16 150 i CASAR Michael 88 RC Dornbirn 55,37 3,47
17 104 e ERLSBACHER Clemens 85 WSV St. Jakob I. Def. 55,58 3,68
18 137 e KEILER Stefan 82 SV Aschau 55,62 3,72
19 103 i HOLZL Alois 78 CDR Hopfgarten I. Bt. 55,63 3,73
20 114 i, KRONTHALER Gregor 87 SVG Uderns 56,19 4,29
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Rang

21.

22.
23.
24.

Stnr Teilnehmer JG
108 ..o LARCHER Simon 81
117 i RIEDER Franz 79
110 e TROGER Christoph 88
107 i RIEDER Josef 88
120 i SCHUCHTER Andi 79

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 122
Gewertete Teilnehmer: 113
Ausgeschiedene Teilnehmer: 9
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Verein

SV Bach

RV Hart

WSV St. Jakob I. Def.
RV Hart

SV Pfunds

Chefkampfrichter

Total
56,36
57,22
57,27
57,28

NAS

Diff
4,46
5,32
5,37
5,38
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